Paslaugų teikimo terminas nuo 2023-09-01 iki 2023-10-31 arba jei statybos darbai baigiami 

anksčiau – tai iki statinių pridavimo Užsakovui ir statinių pripažinimo tinkamais naudoti. 

3. PASLAUGŲ KAINA 

3.1. Sutarties bendra kaina su papildomais susitarimais negali viršyti 2904,00 eurų (du tūkstančiai 

devyni šimtai keturi eurai, 00 ct.), skaičiuojant su PVM. 

3.2. Mėnesinė kaina už kurią Paslaugų teikėjas įsipareigoja suteikti statybos priežiūros paslaugas yra 

1200,00 eurai (tūkstantis du šimtai eurų, 00 ct.) už mėnesį, skaičiuojant be PVM. 

3.3. Į Sutartyje nurodytą paslaugų kainą įtraukti visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti mokesčiai ir 

visos su paslaugų tiekimu susijusios išlaidos, tame tarpe ir kelionės į objektą išlaidos. 

4.